
Vážení studenti, 

 

posílám bližší informace k povinné exkurzi na elektrárnu Počerady v termínu 22.- 25.4.2025  

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE:  

- termín povinné studijní stáže: 22. - 25.4.2025 (úterý až pátek) 

     sraz 22.4.2025 (úterý) před el. Počerady v 9:45 hod. 

- hlavní vedoucí studijní stáže: Ing. Jan Špale (kontaktní osoba mob: 723 414 693) 

- program stáže:   viz příloha e-mailu 

- doprava na studijní stáž:  využitím vlastní či veřejné dopravy  

- ubytování:    Žatec, hotel Černý Orel (hrazeno  

z Ú12115), se snídaní 

     https://hotelzatec.cz/ 

- zázemí 

- po celou dobu studijního pobytu bude zázemí studentů a jejich doprovodu, v 
informačním centru - vstupní objekt elektrárny. K dispozici je kuchyňka pro 
možnost zhotovení teplých nápojů (čaj, káva). 
 

-stravování - bude zajištěno v jídelně elektrárny, která se nachází v 2. NP hlavní 

administrativní budovy 

- každému studentovi + dozor, bude zajištěna sleva na jedno hlavní 

jídlo, cenové rozmezí již po slevě je 42 – 70,- Kč (dle výběru jídla I, 

II, III, IV) 

- cena za polévku se pohybuje od 25 – 28,- Kč,  vážený salát 100g – 

16,68 Kč 

- občerstvení – automat šťáva + voda, zdarma 

- v jídelně se dají zakoupit balené vody, nealko pivo, bagety, 

sendviče…….. 

 

- vybavení na stáž: 1. doklad totožnosti (pas nebo občanský průkaz), který jste uvedli 

v zaslaných informací (prosím o kontrolu, že je doklad platný!!!). 

 2. pevnou uzavřenou obuv (budete procházet areálem uhelné 

elektrárny, tudíž je velký předpoklad, že se ušpiníte). 

 3.  nepromokavou bundu proti větru a dešti 

 4. vhodné oblečení na převlečení (nejsou nutné montérky, ale 

počítejte, že se můžete zašpinit a že může být i špatné počasí – stáž 

částečně probíhá venku (zejména druhý den). Takže pracovní věci 

s dlouhými kalhotami, které se můžou ušpinit. 

5. ochranné prostředky: přilba + reflexní vesta + plastové brýle (kdo 

má dioptrické nemusí) – budou připraveny k zapůjčení. 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

 

DOPRAVA: doporučujeme se domluvit a zajistit si společnou dopravu vlastními auty. Zajistí Vám to 

nezávislost příjezdu na elektrárnu a na ubytování . Studijní stáž ve středu, ve čtvrtek a v pátek začíná již v 

7:30 - buďte tedy na elektrárně již v 7:15, abyste si mohli udělat v klidu kávu, čaj nebo se případně najíst, 

neboť v 7:30 se odchází na program. 

V případě jakýchkoliv problémů (nestihnete vlak, autobus, někde se zdržíte při cestě autem a nepřijedete v 

čas, či na poslední chvíli onemocníte, ozvěte se prosím Ing. Špalemu 723 414 693, nebo případně na 

sekretariát ústavu energetiky 224 35 2544.  

 

Příjemnou stáž. 

https://hotelzatec.cz/

